& NEPHEW COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA, sob o CNPJ nº 13.656.820/0001-

88, itens 12 e 13, no valor total de R$ 62.520,00; e TECNOCENTER MATERIAIS MÉDICOS 

HOSPITALARES LTDA, sob o CNPJ nº 06.948.769/0001-12, itens 02, 03, 04, 05, 06, 14 e 17, no 

valor total de R$ 78.612,00, perfazendo o valor global de R$ 345.969,60 (trezentos e quarenta e 

cinco mil, novecentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos), classificadas pelo critério de 

menor preço por item. Declaro desertos os itens 15 e 16 por não obterem propostas no dia do 

certame. 

João Pessoa, 24 de Abril de 2015. 

Chrystiano Madruga Navarro 

Pregoeiro / Presidente da CSL